
             Specifikace výrobku 
 

 

CORNiCO Company, s.r.o., Bělotín 188, 753 64 Bělotín, IČO:25904311, DIČ: CZ25904311 
telefon: +420 581 694 333. e-mail: cornico@cornico.cz, http: www.cornico.cz 

 1/2 

 
 
 
 
 

 

 
  

 

 

 

Kód výrobku: #553137 
Název výrobku: Jalapeňo cheddar cheese sauce 4 kg B-I-B CORNiCO 
Popis výrobku: pikantní sýrová omáčkas příchutí sýra cheddar, podávaná jako dip k nachos lupínkům 
Hmotnost balení: 4 kg plastový B-I-B s hadičkou na dávkování 
 

Senzorické vlastnosti: 

Vzhled: polotekutá omáčka 
Barva: oranžová, s malými částicemi jalapeno papriček 
Struktura: homogenní, hladká, lehce pudingová 
Chuť / vůně: odpovídající složení výrobku, jemně pikantní s chutí a vůní sýra cheddar 

 

Složení: 
voda, řepkový olej, sýr čedar (10%), modifikovaný škrob, jalapeňo papričky 1,5%, sůl, přírodní sýrové 
aroma, emulgátor (E339, E452), barviva: (E160c, E160a), dextróza, zahušťovadla (E407, E415), 
konzervant (E200). 

Alergeny: Produkt obsahuje alergeny mléko a laktózu 

Prohlášení: 

Výrobek splňuje požadavky Nařízení EP a Rady (ES) 2073/2005 o mikrobiologických kritériích pro 
potraviny, Nařízením EP a Rady (ES) 852/2004 o hygieně potravin a Nařízením EP a Rady (ES) 178/2002, 
kterým se stanoví obecné zásady a požadavky potravinového práva, Nařízení ES a Rady ES 1333/2008 o 
potravinářských přídatných látkách, Nařízení ES a Rady ES 1334/2008 o látkách určených k aromatizaci 
a některých složkách potravin vyznačujících se aromatem pro použití v potravinách nebo na jejich 
povrchu, Nařízení ES a Rady 1924/2006 o výživových a zdravotních tvrzeních při označování potravin, 
Nařízení EP a Rady EU 1169/2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům. 

Balení / obal: 

Používaný obalový materiál je v souladu s požadavky Nařízení č. 1935/2004/ES o materiálech a 
předmětech pro styk s potravinami v platném znění. Obaly vyrobené z plastu splňují současně i Nařízení 
(EU) č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami. 
Přípustná hmotnostní odchylka balení +/- 1%. 

GMO: Výrobek není geneticky upravovaný a ani žádná z jeho složek není geneticky modifikována. 

Skladování: V neporušených obalech, v čistých a suchých skladech pro potraviny, při teplotě od +2 do +20 °C, při 
relativní vlhkosti max. 70%. Výrobek nesmí být při skladování vystaven přímému slunečnímu světlu. 

Trvanlivost: 6 měsíců ode dne výroby 
 

 

Alergen Obsah 
Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich Ne 
Sója a výrobky z ní Ne 
Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy) ANO 
Celer a výrobky z něj Ne 
Hořčice a výrobky z ní Ne 
Oxid siřičitý a siřičitany (vyjádřeno jako SO2) Ne 
Vejce a výrobky z nich Ne 
Ryby a výrobky z nich Ne 
Sezamová semena a výrobky z nich Ne 
Arašídy a výrobky z nich Ne 
Suché skořápkové plody a výrobky z nich Ne 
Vlčí bob a výrobky z něj Ne 
Korýši a výrobky z nich Ne 
Měkkýši a výrobky z nich Ne 
Výčet alergenů odpovídá seznamu alergenů uvedených v příloze č. II Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011 o 
poskytování informací o potravinách spotřebitelům v platném znění. 

mailto:cornico@cornico.cz
http://www.cornico.cz


             Specifikace výrobku 
 

 

CORNiCO Company, s.r.o., Bělotín 188, 753 64 Bělotín, IČO:25904311, DIČ: CZ25904311 
telefon: +420 581 694 333. e-mail: cornico@cornico.cz, http: www.cornico.cz 

 2/2 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Peter Magula  

v Bělotíně 

Dne: 18.07.2023 
 

Nutriční hodnoty ve 100 g výrobku Jednotka Obsah 
Energetická hodnota kJ / kcal 756 / 182 
Tuky g 15,8 
- z toho nasycené mastné kyseliny g 3,2 
Sacharidy g 6,9 
- z toho cukry g 0,4 
Vláknina g - 
Bílkoviny g 2,9 

   Sůl (vypočteno dle nař. EU 1169/2011, přílohy I odst.11) g 1,9 

Standardní analýza: Metoda Mezní hodnota 
Total. Aer. Counnt. ASU 00.00-88 100.000 KBE / g 
Plísně ASU 01.00-37 10.000KBE / g 

   Kvasinky ASU 01.00-37 10.000 KBE / g 
Enterobakterie ASU 00.00-133/2 100.KBE / g 

   E-Coli (Escherichia coli) ASU 00.00-133/2 - 
Salmonela ASU L 00.00-20 neg/25g 
Listérie monocytogenes ASU L 00.00-32 <100 KbE/g 

   Stafylokok (pozitivní kolaguóza) ASU 00.00-55 100 KbE/g 

Analýza: Min. limit Metoda Max. limit Jednotka Metoda 
Ph 5,5 5,7 5,9 - ASU L 06.00-2 
Sušina 27,0 29,5 32,0 % ASU L 03.00-9 
F.D.M. 44,0 47,0 49,0 % výpočtem 
Tuk 11,9 13,9 15,7 % ISO 3433 
WFF - 81,8 - % výpočtem 
Sušina bez tuku - 15,6 - % výpočtem 
Chlorid 0,9 1,2 1,4 % - 
Chlorid sodný (NaCl) 1,5 1,9 2,3 % - 
Sodík - 089 - % - 

mailto:cornico@cornico.cz
http://www.cornico.cz

